Директору ГБОУ школы № 154

Приморского района

Санкт-Петербурга

Михайловой Ю.В.

от___________________________,

_____________________________
                                                                                                                                (Ф.И.О. полностью)

проживающего (-щей) по адресу:

____________________________

____________________________

тел.:_________________________

Заявление

   Прошу разрешить моему сыну (моей дочери) ______________________________________

   ученику (це) _______класса  уходить домой после окончания учебных занятий

   (отметьте нужное):

• самостоятельно (ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя).

• в сопровождении лиц (ответственность за жизнь и ребенка возлагаю на):

______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, кем является)

______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, кем является)

Копии паспортов прилагаются.

«___»______________________202___ г. _____________________/____________________

подпись                                   расшифровка подписи